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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES

AMORTIZACION ACUM. ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO

PATRIMONIO
RESULTADOS DEL EJERCICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Periodo: 1 Enero al 30 Junio 2017

34,160,664.93
4,530,882.49
4,124.66

30,017,252.09
462,125.94

-25,990,575.13
-628,289.49

38,695,672.08

30,479,378.03

-25,990,575.13
-628,289.49

SUMA DE ACTIVO

683,930.78

13,812,495.00

SUMA DE PASIVO

10,816,223.58

17,243,536.13
SUMA DE PATRIMONIO

$ 42,556,185.49

683,930.78

13,812,495.00

$ 14,496,425.78

28,059,759.71

SUMA DE PASIVO Y PATRIMONIO

Chihuahua, Chih., 30 de Junio del 2017

LIC. DANIELA SORAYA ALVAREZ HERNANDEZ

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

$ 42,556,185.49




